MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO, INTIBUCA

Correo: intibucasanantonio@ municipalidadhn.info

CARTAS DE VENTA DEL MES JULIO DEL ANO 2024

e

N° Nombre # # Registro Cantidad de | Valor por
Correlativo | Correlativo | por semovientes | semovientes | Total
interesado

1. | José Paz Menéndez 014255 014255 1 1 L.40.00 L40.00
2. | José Cesar Ramirez Milla 014256 014258 3 3 40.00 120.00
3. | Vicente Girdn Castro 014258 014259 1 1 40.00 40.00
4, | Carlos Humberto Ramirez 014260 014262 3 3 40.00 1200.00
5. | José Ramirez Hernandez 014263 014263 1 1 40.00 40.00
6. | Miguel Angel Cantarero 014264 014264 1 1 40.00 40.00
7 Marvin Josué Barrera Menendez 014265 014265 1 5 40.00 200.00
8. | José Ramirez Hernandez 014266 014268 3 3 40.00 120.00
9. | Carlos Humberto Ramirez 014269 014272 4 4 40.00 160.00
10. | Victor Modesto Milla 014273 014273 1 1 40.00 40.00
11. | Mario Arnoldo Sanchez Coello 014274 014274 1 1 40.00 40.00
12. | Feliz Lainez 014275 014275 1 Y 40.00 40.0
13. | Cesar Ramirez 014276 014282 7 7 40.00 280.00
14. | Luis Eduardo Martinez 014283 014285 3 3 40.00 120.00
15. | Lucio Atilio Lemus 014286 014286 1 1 40.00 40.00
16. | Adén Castro ZUniga 014287 014287 1 1 40.00 40.00
17. | José Rodrigo Orellana 014288 014288 1 1 40.00 40.00
18. | Fredesvindo Diaz Zelaya 014289 014289 1 1 40.00 40.00
19. | Adén Ramirez Milla 014290 014295 6 6 40.00 240.00
20. | José Cesar Ramirez Milla 014296 014302 7 & 40.00 280.00
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21. | Carlos Ramirez 014303 014307 4 4 40.00 160.00
22. | losé Fredesvindo Diaz Zelaya 014308 014309 2 2 40.00 80.00
23. | Maria lesus Santos Lemus 014310 014311 2 2 40.00 80.00
24. | Alejandro Lopez 014312 014313 2 2 40.00 80.00
25. | Adan Ramirez Milla 014314 014319 6 6 40.00 240.00
26. | José Cesar Ramirez Milla 014320 014321 2 2 40.00 80.00
27. | José Ramirez Hernandez 014322 014334 13 13 40.00 520.00
28. | José Rodrigo Orellana 014335 014335 1 1 40.00 40,00
29. | Maria Jesus Santos Lemus 014336 014336 1 1 40.00 40.00
30. | Enrigue Alvarenga 014337 014337 1 1 40.00 40.00
31. | Abelardo Romero 014338 014338 1 1 40.00 40.00
32. | Adan Ramirez Milla 014339 014339 1 1 40.00 40.00
33. | José Dolores Orellana 014340 014340 1 1 40.00 40.00
34. | Rigoberto Martinez 014341 014341 1 1 40.00 40.00
35. | Mario Orellana 014342 014343 2 2 40.00 80.00
36. | Nula 014344 014344 0 0 00.00 00.00
37. | Carlos Ramirez 014345 014345 1 1 40.00 40.00




